
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego - pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze drugiego, pisemnego przetargu ofertowego samochód specjalny-
pożarniczy marki STEYR 590, nr rej. PPL 98JU , rok produkcji 1977,  
nr VIN 590183209070, pojemność silnika: 5976 cm3,  97 kW,  który stanowi mienie komunalne Gminy 
Gizałki.  

§ 2. Warunki sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1 określone zostaną w ogłoszeniu 
o przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


